Halk edebiyatı alanındaki çalışmalar gerek Batı etkisindeki Türk edebiyatı gerek klasik Türk edebiyatı ve gerekse dil alanındaki çalışmalar gibi köklü bir geleneğe dayanmadığı için ileri sürülen görüşler ve yapılan tasnifler Sayın Boyraz’ın metninde de yer alan tasnifler gibi henüz tam bir kabul görmemiştir.]

[“Halk edebiyatı” teriminin ilk defa nerede ve kim tarafından kullanıldığı bilinmemekle beraber Rıza Tevfik *Peyam* gazetesinin 20 Şubat 1329 / 5 Mart 1914 tarihli 20. sayısının “edebî ilave”sinde yer alan “Folklor-Folklore” başlıklı makalesinde folklor kelimesini daha sonra benimsenen “halkbilim” karşılığı olarak kullanmış ve bu konuya dikkat çekmiştir. M. Fuad Köprülü “Türk Edebiyatında Âşık Tarzının Menşei ve Tekâmülü Hakkında Bir Tecrübe” adını taşıyan makalesinde (*Millî Tetebbular Mecmuası*, c.I, nr.